O Segreteria | [0 Ragioneria O Albo pretorio 00 Segretario O Ufficio Tecnico.

Com.

b COMUNE DI CALATABIANO
(Citta Metropolitana di Catania)
AREA TECNICA - ECOLOGIA - AMBIENTE - LL.PP.
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE SPESA int. n° 252 del 22/12/2016

N8 Y95 DEL £L- /2. 2015

OGGETTO: Determina di liquidazione lavori urgenti dei locali adibiti a sala mortuaria e ufficio del custode,
presso il Cimitero Comunale di Calatabiano. CIG Z1C1B6F62B
PREMESSO
Che: con determina int. n. 169 del 13/09/2016, Reg. Gen.Le 668 del 04/10/2016, sono stati affidati lavori

urgenti di manutenzione dei locali adibiti a sala mortuaria e ufficio del custode, presso il Cimitero Comunale di
Calatabiano, all’impresa: SIf costruzioni snc di Patané¢ Leonardo & C. con sede in Calatabiano via Lapide
Nuova n.1, Cod. Fiscale e Partita IVA 04625410875;

Considerato che: i lavori sono stati ultimati;

Vista: la fattura n 2 /16 del 26/10/2016 trasmissione 0001843359, emessa dall’impresa esecutrice dei lavori;
ed assunta al protocollo generale di questo Ente in data 31/10/2016, prot. n 14076/2016

Visto: il DURC On-Line prot. INAIL n. 4923451 in cui I’impresa risulta essere in regola;

Considerato: doveroso provvedere in merito;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita.

DETERMINA

Di liquidare: a saldo la fattura n 2 /16 del 26/10/2016 trasmissione 0001843359, emessa dall’impresa
esecutrice dei lavori; ed assunta al protocollo gerierale di questo Ente in data 31/10/2016, prot. n 14076/2016,
per un importo comi)lessivo pari di € 4.148,00 compreso iva del 22%;
Di dare atto: che la predetta spesa complessiva di € 4.148,00 compreso iva del 22%, trova imputazione sul
capitolo 10150302 (Miss. 1 Prog. 5 Tit. 1) impe. 1094/2016 del bilancio Comunale 2016 che presenta
sufficiente disponibilita, giusta determinazione del responsabile dell’area tecnica int. n. 169 del 13/09/2016,
Reg. Gen.Le 668 del 04/10/2016;
Di_disporre: che la liquidazione avvenga mediante bonifico bancario presso Banca Credito Cooperativo di
Pachino Agenzia di Calatabiano, IBAN IT 26G0871383900000000012830;
Di disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio ON-LINE di questo Ente per giorni
quindici consecutivi. '
CALATABIANO Li

ESECUTORE

,{;(Giambattisti?i Bella); o

IL RESPONSABII;AE AREA TECNICA

(Arch. Sglvatote Lé;ongrdi) i
/ﬂm‘\%%ﬂ‘;&#iﬁ#’ L4
: 7




